THÔNG BÁO CHO THUÊ TÀI SẢN
Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí-Công ty cổ phần (PVFCCo) thông báo cho thuê tài sản thông qua chào giá thuê như sau:
1. Tài sản mời chào giá thuê: Trung tâm Thương mại Cửu Long Plaza
· Nguồn gốc tài sản: Là tài sản của Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – Công ty Cổ phần - PVFCCo
· Giấy chứng nhận QSDĐ - QSHNƠ và TSKGLVĐ: BQ 815697
· Địa chỉ: Khóm 5, Phường 5 và Khóm 2, Phường Tân Thành, Thành phố Cà Mau, Tỉnh Cà Mau
· Diện tích đất (Sử dụng riêng): 12.765 m2
· Công trình xây dựng (Sở hữu riêng):

+ Siêu thị cao ốc văn phòng 6 tầng: 10.372,9 m2

+ Khối nhà hàng 2 tầng: 742,4 m2

2. Thời gian cho thuê: 10 năm kể từ ngày ký hợp đồng.
3. Hình thức cho thuê: Cho thuê nguyên trạng tài sản
4. Giá khởi điểm: 60.000.000 đồng/tháng (chưa bao gồm VAT)
(Sáu mươi triệu đồng chẵn)
+ Giá trúng chào giá là giá cao nhất sau khi kết thúc thời gian mời chào giá (không thấp hơn giá khởi điểm)

+ Giá trúng chào giá sẽ được cố định trong 02 năm đầu tiên, các năm tiếp theo hai bên sẽ thống nhất dựa theo giá thị trường tại thời điểm đàm phán trên cơ sở hài hòa lợi ích của cả hai Bên.

5. Thời gian xem tài sản: từ ngày 08/5/2025 đến ngày 25/5/2025 (trong giờ hành chính)
6. Thư dự chào giá (theo mẫu đính kèm) được niêm phong, dán kín, gửi bằng đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp đến nơi nhận hồ sơ chào giá trước 10 giờ 00 ngày 26/5/2025 theo địa chỉ sau:

· Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí-CTCP

· Địa chỉ: số 43 Mạc Đĩnh Chi, phường Đakao, Quận 1, TPHCM.

· Điện thoại: (84-8) 3 8256 258                           Fax: (84-8) 3 8256 269

· Tổ công tác cho thuê Trung tâm Thương mại Cửu Long Plaza – Đại diện: Ông Mai Hoàng Dương SĐT: 0903.345.564; Mail: mhduong@pvfcco.com.vn
7. Thời gian, địa điểm mở chào giá: 14 giờ 30 ngày 26/5/2025 tại Văn phòng Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí-Công ty cổ phần
THƯ DỰ CHÀO GIÁ

____, ngày____tháng ___năm_
Kính gửi: TỔNG CÔNG TY PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ – CÔNG TY CỔ PHẦN (PVFCCo)
Sau khi nghiên cứu tài sản do Quý công ty sở hữu là Trung tâm Thương mại Cửu Long Plaza tọa lạc tại Khóm 5, Phường 5 và Khóm 2, Phường Tân Thành, Thành phố Cà Mau, Tỉnh Cà Mau.
Chúng tôi, _____ [Ghi tên KHÁCH HÀNG], cam kết tham dự chào giá thuê nguyên trạng tài sản theo đúng yêu cầu của Quý công ty trong thông báo cho thuê tài sản cụ thể:

1. Đơn giá thuê đề xuất: _____ [Ghi giá trị bằng số, bằng chữ].(1)
2. Thời gian thuê: _____ (2)
3. Mục đích sử dụng: _____ (3)
Hồ sơ chào giá này có hiệu lực trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày 26 tháng 5 năm 2025.
Tôi/Chúng tôi cam kết:

1. Chỉ tham gia trong một hồ sơ chào giá này với tư cách là  KHÁCH HÀNG chính.

2. Những thông tin kê khai trong hồ sơ chào giá là trung thực và không thực hiện các hành vi tham nhũng, hối lộ, thỏa thuận riêng về giá với các KHÁCH HÀNG khác khi tham dự lần chào giá này.

	Đại diện hợp pháp của KHÁCH HÀNG
[ký tên và ghi rõ họ tên/Ký tên, ghi tên, chức danh, đóng dấu nếu là tổ chức]

Ghi chú:

(1). Đơn giá thuê là tiền đồng Việt Nam, tính theo tháng, chưa bao gồm thuế VAT và không được thấp hơn giá khởi điểm.

(2). Thời gian thuê: Tính theo năm và không được dài hơn 10 năm.

(3). Mục đích sử dụng: Nêu rõ mục đích sử dụng tài sản thuê